10 MILHAS TRILHEIRA JOAO DOMINGOS

Patrocinio: Apoio:

Data 27/05/2018

Classif.: Relatério Faixa Etaria Feminino

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Atleta Id. Fx.Et. Sx. C SC Equipe Tempo Liquido

1 129 DAIANE DE J. DOS RAMOS 28 F2529 F 02:03:43 02:03:43

2 256 VANESSA MIRELE DA SILVA 28 F2529 F 02:17:37 02:17:37
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Atleta

1
2
3

199
258
154

JUSCELIA SILVIA BATISTA
VIVIANE GONCALVES PEREIRA
FABIANA RODRIGUES DA SILVA

35
37
38

FxEt. Sx. C SC Equipe
F3539 F
F3539 F
F3539 F

Tempo

01:43:06
02:06:41
02:09:19

Liquido

01:43:06

02:06:41

02:09:19
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.

1

© 0 N o o A~ W DN

Parreiras Chip

Num.

144
164
156
153
209
208
155
274
166

Atleta

ELAINE CRISTINA UMBELINO
FLAVIA MENEGHINI FONTES
FABIANA SORRILHA

FABIANA CRISTINA SILVA
LUCIANE DIAS DE SOUZA
LUCIANA CORREIA DOS SANTOS
FABIANA SERGIO MARINS DE
ROSIMAR BARBOSA
FRANCINEIDE NUNES SANTIAGO

44
40
40
44
43
40
42
41
41

FxEt. Sx. C SC Equipe
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044
F4044

M M M M M M M M M

Tempo

01:42:37
01:43:50
01:47:52
01:48:27
01:49:50
01:55:58
01:59:31
02:08:14
02:18:03

Liquido
01:42:37
01:43:50
01:47:52
01:48:27
01:49:50
01:55:58
01:59:31
02:08:14
02:18:03
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Atleta

1 220
2 146
3 222
4 207
5 115

MARCIA MORENO

ELIANA CEOLDO SCARAMAL
MARIA CELIA FIGUEIREDO DIAS
LUCIA GONALVES SILVA
ANGELA G. OLIVEIRA

47
46
45
49
46

FxEt. Sx. C SC Equipe
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

M m M M M

Tempo

01:42:10
01:44:40
02:00:06
02:16:07
02:36:09

Liquido
01:42:10
01:44:40
02:00:06
02:16:07
02:36:09
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.
1 178
247
219
254
119
159
148

N o o A WwDN

Atleta

HELENILDA ALMEIDA DE JESUS
SANDRA MARIA DE AMORIM
MARCIA ALBERTO

VANDA ALVES BARROSO ARAUJO
APARECIDA CELIA BATISTA
FATIMA DA SILVA

ELINA GOMES

50
52
51
51
54
52
54

FxEt. Sx. C SC Equipe
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054

M M M M M M M

Tempo

01:41:23
01:52:29
01:57:13
02:06:41
02:18:27
02:25:08
02:33:12

Liquido
01:41:23
01:52:29
01:57:13
02:06:41
02:18:27
02:25:08
02:33:12
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.
1 223
246
251
224
225
108
183
233

o N o o~ W N

Atleta

MARIA DE FATIMA SANTANA
SAMIA PRONES DA COSTA
TERCI DE OLIVEIRA

MARINA CARDEIRA P FIORATTI
MARLETE MOREIRA VIEIRA
ALIETE ALEXANDRE SANTOS
JANETE PEREIRA

ORMIDEA CESAR FERREIRA

57
55
55
58
58
56
57
59

FxEt. Sx. C SC Equipe
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559

M M M M M M M M

Tempo

01:44:21
01:44:28
01:45:04
01:48:27
01:55:21
01:59:18
02:00:40
02:26:42

Liquido
01:44:21
01:44:28
01:45:04
01:48:27
01:55:21
01:59:18
02:00:40
02:26:42
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